
 
 

UCHWAŁA NR XX/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska 
w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę w ramach taryfowej grupy 
odbiorców Grupa 1 – wszyscy odbiorcy usług, z terenu Gminy Bodzentyn w wysokości: 2,00 zł netto, 2,16 zł 
brutto za 1 m3 wody. 

2. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków w ramach taryfowej grupy 
odbiorców Grupa 1 – wszyscy odbiorcy usług, z terenu Gminy Bodzentyn w wysokości: 5,00 zł netto, 5,40 zł 
brutto za 1 m3 ścieków. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w §1 przekazane będą Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Bodzentyn 
sp. z o.o. po przedłożeniu przez Spółkę rozliczenia za faktyczne dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki 
razem ze zbiorczym zestawieniem w kwartalnych okresach rozliczeniowych. 

2. W miesięcznych okresach rozliczeniowych będą przekazywane zaliczki na poczet rozliczeń kwartalnych, 
o których mowa w ust. 1. 

3. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Bodzentyn Sp. z o.o. pobiera opłaty za zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków od odbiorców wody i dostawców ścieków objętych dopłatami w wysokości 
pomniejszonej o stawkę dopłat. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłat będą środki finansowe z budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Dopłaty o których mowa w §1, będą obowiązywać do 31.12.2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIII/46/2025 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 07 stycznia 2025 roku 
w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 747



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 747


	UCHWAŁA NR XX/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-25T11:08:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




